
Załącznik nr 3 

 

………………………………………………………………… 
(miejscowość i data) 

…………………………………………………………………….. 
(pieczątka wnioskodawcy) 

OŚWIADCZENIE O OTRZYMANEJ POMOCY DE MINIMIS 

W związku z ubieganiem się o udzielenie pomocy de minimis oświadczam, że w ciągu bieżącego roku 

podatkowego oraz w okresie 2 lat go poprzedzających 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

(imię i nazwisko albo dokładna nazwa podmiotu ubiegającego się o pomoc) 

NIP: 

               

 

 uzyskał/a pomoc de minimis o łącznej wartości brutto ………………………………………….. zł, 

stanowiącej równowartość  ……………………………….. euro*; 

 uzyskał/a pomoc de minimis w rolnictwie o łącznej wartości brutto ………………….… zł, 

stanowiącej równowartość  ……………………………….. euro*; 

 uzyskał/a pomoc de minimis w rybołówstwie o łącznej wartości brutto ……………….… zł, 

stanowiącej równowartość  ……………………………….. euro*; 

 

 nie uzyskał/a pomocy de minimis i pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie*. 

*należy „x” zaznaczyć właściwą odpowiedź 

___________________________________________________________________________ 
Oświadczam, że poinformuję niezwłocznie o otrzymaniu pomocy de minimis lub pomocy de minimis w 
rolnictwie i rybołówstwie w trakcie toczącego się postępowania tj. od dnia przekazania informacji na 
etapie ubiegania się o pomoc do dnia wydania przez tutejszy organ zaświadczenia o pomocy de 
minimis. 

Niniejsze oświadczenie złożone jest pod rygorem odpowiedzialności karnej za fałszywe zeznania 
wynikające z przepisu art. 233 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny  
 

 

 

        …………………………………………………………….. 
        (data i podpis osoby upoważnionej do złożenia oświadczenia) 

Uwaga: 

Pomoc de minimis w rozumieniu art. 3 Rozporządzenia Komisji (WE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. 

w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 352/1 z 24.12.2013) oznacza 

pomoc przyznaną temu samemu podmiotowi gospodarczemu w ciągu bieżącego roku podatkowego oraz dwóch 

poprzedzających go lat podatkowych, która łącznie z pomocą udzieloną na podstawie wniosku nie przekroczy 

równowartości 200 000 euro (100 000 euro w sektorze transportu drogowego). Wartość pomocy jest wartością 

brutto, tzn. nie uwzględnia potrąceń z tytułu podatków ani innych opłat. Pułap ten stosuje się bez względu na 

formę pomocy i jej cel. 


